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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 18 Women, 200m Backstroke 10 years and older
27.05.2017 - 19:55 Results
Rekord Devojke do 16 godina 2:16.66 BASARABA, Andrea PAR Beograd 01.08.2008
Rekord Devojke do 10 godina 2:44.53 GROZDANIC, Maja CZ Beograd 15.06.1991
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene 2:16.66 BASARABA, Andrea PAR Beograd 01.08.2008

Limit devojcice 12-13 god. 12 - 13: 3:16.93  /  Limit devojcice 14-17 god. 14 - 17: 2:56.03
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 100m 200m

Pionirke B 10 god.

1. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:03.99 306 1:32.38 1:31.61
2. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 PK LA Kolubara Lazarevac 3:15.72 254 1:37.73 1:37.99
3. JANKOVIC, Tijana 07 Tri Delfina 3:17.85 246 1:37.19 1:40.66
4. NIKOLIC, Jovana 07 PK Usce 3:19.79 239 1:38.90 1:40.89
5. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 3:26.15 217 1:42.19 1:43.96
6. BANIC, Milica 07 P.K. Plavi Talas Beograd 3:30.32 205 1:45.40 1:44.92
7. BAJCETIC, Marija 07 Klub vodenih sportova Mornar 3:32.83 198 1:47.22 1:45.61
8. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 3:34.19 194 1:45.84 1:48.35
9. TOMAS, Marta 07 Vracar 3:36.88 187 1:46.58 1:50.30

10. MILJKOVIC, Jovana 07 Nbg011 3:41.31 176 1:48.76 1:52.55
11. DJURICIC, Ana 07 11. APRIL Beograd 3:43.82 170 1:52.70 1:51.12
12. TODOROVIC, Teodora 07 Vracar 3:58.01 141 1:57.00 2:01.01

DSQ JOSIPOVIC, Sofija 07 PK Usce
DSQ MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL Beograd

Pionirke A 11 god.

1. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 2:55.69 352 1:26.93 1:28.76
2. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:57.98 338 1:26.66 1:31.32
3. STOJILKOVIC, Sara 06 PK "BPK" Bgd 2:58.24 337 1:26.83 1:31.41
4. LONCAR, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 3:16.21 252 1:33.22 1:42.99
5. TOMASEVIC, Tea 06 Klub vodenih sportova Mornar 3:25.26 220 1:39.80 1:45.46
6. POPOVIC, Emilija 06 11. APRIL Beograd 3:27.47 213 1:40.02 1:47.45
7. OSTOJIC, Sofija 06 PK ,,Barakuda" 3:30.61 204 1:41.63 1:48.98
8. ROSIC MANOLA, Mia 06 Vracar 3:33.71 195 1:46.18 1:47.53
9. BOJIC, Teodora 06 VPK i KSP TENT 3:40.30 178 1:48.86 1:51.44

10. BUKATAREVIC, Nada 06 11. APRIL Beograd 3:40.97 176 1:49.97 1:51.00
11. ALEKSIC, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 3:41.06 176 1:49.59 1:51.47
12. KOVACEVIC, Andjela 06 VPK i KSP TENT 3:41.60 175 1:48.69 1:52.91
13. SIMIC, Emilija 06 VPK i KSP TENT 3:50.58 155 1:54.08 1:56.50
14. OBRADOVIC, Teodora 06 11. APRIL Beograd 4:11.28 120 2:09.05 2:02.23

DSQ VEZENKOSKA, Elena 06 Klub vodenih sportova Mornar
DSQ BUDIC, Nadja 06 Klub vodenih sportova Mornar
DSQ MISKOVIC, Isidora 06 Vracar

Kadetkinje 12-13 god.

1. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:33.42 528 1:16.07 1:17.35
2. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 2:37.51 488 1:17.58 1:19.93
3. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:41.35 454 1:19.65 1:21.70
4. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 2:41.88 450 1:19.03 1:22.85
5. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:42.97 441 1:23.01 1:19.96
6. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 2:47.55 405 1:21.46 1:26.09
7. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 2:49.30 393 1:23.35 1:25.95
8. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 2:52.26 373 1:24.69 1:27.57
9. PETROVIC, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 2:52.99 368 1:24.92 1:28.07

10. IVKOVIC, Miona 04 11. APRIL Beograd 2:54.96 356 1:25.89 1:29.07
11. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 2:56.64 346 1:23.95 1:32.69
12. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 2:57.92 339 1:25.75 1:32.17
13. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 2:58.50 335 1:28.59 1:29.91
14. KOVACEV, Nada 04 PK LA Kolubara Lazarevac 2:59.12 332 1:28.32 1:30.80
15. SIMIC, Bojana 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:01.59 318 1:28.87 1:32.72
16. KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 3:01.95 316 1:29.67 1:32.28
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 18, Girls, 200m Backstroke, Kadetkinje 12-13 god.

Rank YB Time Pts 100m 200m

17. NIKOLIC, Nadja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:02.06 316 1:29.36 1:32.70
18. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Nbg011 3:05.00 301 1:31.83 1:33.17
19. CURCIC, Iva 05 PK Obilic 3:05.88 297 1:34.71 1:31.17
20. KORENI, Anastasija 04 Sigma 3:06.50 294 1:30.71 1:35.79
21. BEGOVIC, Anica 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:09.74 279 1:33.46 1:36.28
22. DAKIC, Sofija 05 11. APRIL Beograd 3:13.77 262 1:35.31 1:38.46
23. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:15.17 256 1:36.43 1:38.74
24. VUKOVIC, Tara 04 P.K. Plavi Talas Beograd 3:16.83 250 1:36.29 1:40.54
25. ZORIC, Anja 04 11. APRIL Beograd 3:19.71 239 L 1:36.27 1:43.44
26. KIS, Tara 05 11. APRIL Beograd 3:20.79 235 L 1:37.32 1:43.47
27. SOVLJANSKI, Jovana 05 PK LA Kolubara Lazarevac 3:27.45 213 L 1:42.43 1:45.02
28. ZIVKOVIC, Natalija 05 Nbg011 3:35.49 190 L 1:44.62 1:50.87

Juniorke 14-17 god.

1. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 2:29.45 572 1:13.46 1:15.99
2. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:33.46 528 1:14.42 1:19.04
3. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 2:37.51 488 1:18.23 1:19.28
4. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:38.13 482 1:18.16 1:19.97
5. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 2:39.13 473 1:18.70 1:20.43
6. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 2:41.17 456 1:19.05 1:22.12
7. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:42.96 441 1:19.37 1:23.59
8. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:44.17 431 1:19.84 1:24.33
9. JASAROVSKI, Sofija 02 P.K. Plavi Talas Beograd 2:51.77 376 1:22.77 1:29.00

10. LATINOVIC, Sonja 02 11. APRIL Beograd 2:52.62 371 1:25.07 1:27.55
11. MITRIC, Teodora 01 PK "BPK" Bgd 2:54.58 358 1:24.77 1:29.81
12. JASAROVSKI, Ana 00 P.K. Plavi Talas Beograd 2:54.84 357 1:26.34 1:28.50
13. BOSNJAK, Anja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:55.30 354 1:26.41 1:28.89
14. PANTELIC, Ana 00 VPK i KSP TENT 2:57.17 343 L 1:25.93 1:31.24
15. KRSMANOVIC, Jovana 03 Vracar 2:57.98 338 L 1:25.69 1:32.29
16. MILOSEVIC R, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:59.68 329 L 1:28.33 1:31.35
17. JOVANOVIC, Tamara 03 PK LA Kolubara Lazarevac 3:00.34 325 L 1:26.49 1:33.85
18. DIMKIC, Tamara 01 P.K. Plavi Talas Beograd 3:04.79 302 L 1:28.52 1:36.27
19. MIJATOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 3:08.74 283 L 1:31.47 1:37.27
20. RUSANAC, Dunja 03 11. APRIL Beograd 3:11.79 270 L
21. SAVCIC, Nevena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:14.57 259 L 1:37.16 1:37.41
22. VICKOVIC, Sara 03 Vracar 3:14.92 257 L 1:34.90 1:40.02
23. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 3:19.17 241 L 1:38.91 1:40.26
24. SIMSIC, Danica 03 11. APRIL Beograd 3:24.48 223 L 1:38.57 1:45.91

DSQ KRUNIC, Nadja 03 P.K. Plavi Talas Beograd

Apsolutna 10 god. i stariji

1. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 2:29.45 572 1:13.46 1:15.99
2. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:33.42 528 1:16.07 1:17.35
3. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:33.46 528 1:14.42 1:19.04
4. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 2:37.51 488 1:17.58 1:19.93

CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 2:37.51 488 1:18.23 1:19.28
6. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:38.13 482 1:18.16 1:19.97
7. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 2:39.13 473 1:18.70 1:20.43
8. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 2:41.17 456 1:19.05 1:22.12
9. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:41.35 454 1:19.65 1:21.70

10. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 2:41.88 450 1:19.03 1:22.85
11. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:42.96 441 1:19.37 1:23.59
12. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:42.97 441 1:23.01 1:19.96
13. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:44.17 431 1:19.84 1:24.33
14. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 Nbg011 2:45.84 418 1:20.57 1:25.27
15. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 2:47.55 405 1:21.46 1:26.09
16. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 2:49.30 393 1:23.35 1:25.95
17. JASAROVSKI, Sofija 02 P.K. Plavi Talas Beograd 2:51.77 376 1:22.77 1:29.00
18. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 2:52.26 373 1:24.69 1:27.57
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 18, Women, 200m Backstroke, Apsolutna 10 god. i stariji

Rank YB Time Pts 100m 200m

19. LATINOVIC, Sonja 02 11. APRIL Beograd 2:52.62 371 1:25.07 1:27.55
20. PETROVIC, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 2:52.99 368 1:24.92 1:28.07
21. MITRIC, Teodora 01 PK "BPK" Bgd 2:54.58 358 1:24.77 1:29.81
22. JASAROVSKI, Ana 00 P.K. Plavi Talas Beograd 2:54.84 357 1:26.34 1:28.50
23. IVKOVIC, Miona 04 11. APRIL Beograd 2:54.96 356 1:25.89 1:29.07
24. BOSNJAK, Anja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:55.30 354 1:26.41 1:28.89
25. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 2:55.69 352 1:26.93 1:28.76
26. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 2:56.64 346 1:23.95 1:32.69
27. PANTELIC, Ana 00 VPK i KSP TENT 2:57.17 343 L 1:25.93 1:31.24
28. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 2:57.92 339 1:25.75 1:32.17
29. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:57.98 338 1:26.66 1:31.32

KRSMANOVIC, Jovana 03 Vracar 2:57.98 338 L 1:25.69 1:32.29
31. STOJILKOVIC, Sara 06 PK "BPK" Bgd 2:58.24 337 1:26.83 1:31.41
32. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 2:58.50 335 1:28.59 1:29.91
33. KOVACEV, Nada 04 PK LA Kolubara Lazarevac 2:59.12 332 1:28.32 1:30.80
34. MILOSEVIC R, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:59.68 329 L 1:28.33 1:31.35
35. JOVANOVIC, Tamara 03 PK LA Kolubara Lazarevac 3:00.34 325 L 1:26.49 1:33.85
36. SIMIC, Bojana 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:01.59 318 1:28.87 1:32.72
37. KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 3:01.95 316 1:29.67 1:32.28
38. NIKOLIC, Nadja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:02.06 316 1:29.36 1:32.70
39. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:03.99 306 1:32.38 1:31.61
40. DIMKIC, Tamara 01 P.K. Plavi Talas Beograd 3:04.79 302 L 1:28.52 1:36.27
41. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Nbg011 3:05.00 301 1:31.83 1:33.17
42. CURCIC, Iva 05 PK Obilic 3:05.88 297 1:34.71 1:31.17
43. KORENI, Anastasija 04 Sigma 3:06.50 294 1:30.71 1:35.79
44. MIJATOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 3:08.74 283 L 1:31.47 1:37.27
45. BEGOVIC, Anica 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:09.74 279 1:33.46 1:36.28
46. RUSANAC, Dunja 03 11. APRIL Beograd 3:11.79 270 L
47. DAKIC, Sofija 05 11. APRIL Beograd 3:13.77 262 1:35.31 1:38.46
48. SAVCIC, Nevena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:14.57 259 L 1:37.16 1:37.41
49. VICKOVIC, Sara 03 Vracar 3:14.92 257 L 1:34.90 1:40.02
50. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:15.17 256 1:36.43 1:38.74
51. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 PK LA Kolubara Lazarevac 3:15.72 254 1:37.73 1:37.99
52. LONCAR, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 3:16.21 252 1:33.22 1:42.99
53. VUKOVIC, Tara 04 P.K. Plavi Talas Beograd 3:16.83 250 1:36.29 1:40.54
54. JANKOVIC, Tijana 07 Tri Delfina 3:17.85 246 1:37.19 1:40.66
55. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 3:19.17 241 L 1:38.91 1:40.26
56. ZORIC, Anja 04 11. APRIL Beograd 3:19.71 239 L 1:36.27 1:43.44
57. NIKOLIC, Jovana 07 PK Usce 3:19.79 239 1:38.90 1:40.89
58. KIS, Tara 05 11. APRIL Beograd 3:20.79 235 L 1:37.32 1:43.47
59. SIMSIC, Danica 03 11. APRIL Beograd 3:24.48 223 L 1:38.57 1:45.91
60. TOMASEVIC, Tea 06 Klub vodenih sportova Mornar 3:25.26 220 1:39.80 1:45.46
61. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 3:26.15 217 1:42.19 1:43.96
62. SOVLJANSKI, Jovana 05 PK LA Kolubara Lazarevac 3:27.45 213 L 1:42.43 1:45.02
63. POPOVIC, Emilija 06 11. APRIL Beograd 3:27.47 213 1:40.02 1:47.45
64. BANIC, Milica 07 P.K. Plavi Talas Beograd 3:30.32 205 1:45.40 1:44.92
65. OSTOJIC, Sofija 06 PK ,,Barakuda" 3:30.61 204 1:41.63 1:48.98
66. BAJCETIC, Marija 07 Klub vodenih sportova Mornar 3:32.83 198 1:47.22 1:45.61
67. ROSIC MANOLA, Mia 06 Vracar 3:33.71 195 1:46.18 1:47.53
68. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 3:34.19 194 1:45.84 1:48.35
69. ZIVKOVIC, Natalija 05 Nbg011 3:35.49 190 L 1:44.62 1:50.87
70. TOMAS, Marta 07 Vracar 3:36.88 187 1:46.58 1:50.30
71. BOJIC, Teodora 06 VPK i KSP TENT 3:40.30 178 1:48.86 1:51.44
72. BUKATAREVIC, Nada 06 11. APRIL Beograd 3:40.97 176 1:49.97 1:51.00
73. ALEKSIC, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 3:41.06 176 1:49.59 1:51.47
74. MILJKOVIC, Jovana 07 Nbg011 3:41.31 176 1:48.76 1:52.55
75. KOVACEVIC, Andjela 06 VPK i KSP TENT 3:41.60 175 1:48.69 1:52.91
76. DJURICIC, Ana 07 11. APRIL Beograd 3:43.82 170 1:52.70 1:51.12
77. SIMIC, Emilija 06 VPK i KSP TENT 3:50.58 155 1:54.08 1:56.50
78. TODOROVIC, Teodora 07 Vracar 3:58.01 141 1:57.00 2:01.01
79. OBRADOVIC, Teodora 06 11. APRIL Beograd 4:11.28 120 2:09.05 2:02.23
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 18, Women, 200m Backstroke, Apsolutna 10 god. i stariji

Rank YB Time Pts 100m 200m

DSQ VEZENKOSKA, Elena 06 Klub vodenih sportova Mornar
DSQ BUDIC, Nadja 06 Klub vodenih sportova Mornar
DSQ KRUNIC, Nadja 03 P.K. Plavi Talas Beograd
DSQ MISKOVIC, Isidora 06 Vracar
DSQ JOSIPOVIC, Sofija 07 PK Usce
DSQ MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL Beograd

EXH GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:57.24 342 1:26.30 1:30.94


